
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝ∆Ρ 07:03.22.1

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝ∆Ρ 07:03.75.2

2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΕΦΗΒ 07:36.16.3

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ167090 ΠΠ-Α 09:02.75.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155139 ΝΕΑΝ 07:46.90.1

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160977 ΚΡ-Α 08:20.21.2

2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155096 ΓΥΝ. 08:55.45.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ158593 ΑΝ∆Ρ 00:17.55.1

1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152142 ΑΝ∆Ρ 00:18.58.2

2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164069 ΕΦΗΒ 00:18.64.3

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΕΦΗΒ 00:18.78.4

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ177533 ΕΦΗΒ 00:19.40.5

2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161741 ΠΑΙ∆ 00:20.14.6

2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171033 ΠΑΙ∆ 00:20.61.7

2004ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168061 ΠΑΙ∆ 00:20.82.8

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ156238 ΕΦΗΒ 00:20.85.9

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΕΦΗΒ 00:21.79.10

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΑΙ∆ 00:23.15.11

2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170733 ΠΠ-Β 00:23.62.12

2004ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160490 ΠΑΙ∆ 00:24.99.13

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΠ-Β 00:25.77.14

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167514 ΠΠ-Α 00:26.31.15

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160898 ΠΑΙ∆ 00:26.84.16

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170520 ΠΑΙ∆ 00:29.29.17

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.41.18

2008ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175513 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.63.19

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170876 ΠΠ-Β
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΝΟΒΑ141218 ΑΝ∆Ρ 00:20.11.1

1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ142786 ΑΝ∆Ρ 00:20.22.2

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΕΦΗΒ 00:21.12.3

2000ΤΣΙΒΕΛΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.143895 ΑΝ∆Ρ 00:21.57.4

2000ΒΙΓΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172356 ΑΝ∆Ρ 00:21.88.5

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΕΦΗΒ 00:21.99.6

2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158798 ΠΑΙ∆ 00:22.21.7

2002ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167631 ΕΦΗΒ 00:22.28.8

2002ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ147546 ΕΦΗΒ 00:22.30.9

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΕΦΗΒ 00:22.49.10

2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143076 ΑΝ∆Ρ 00:22.53.11

2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155242 ΕΦΗΒ 00:22.73.12

2001ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ147998 ΑΝ∆Ρ 00:22.81.13

2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155411 ΕΦΗΒ 00:22.82.14

2001ΡΑ∆ΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.147102 ΑΝ∆Ρ 00:23.05.15

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΕΦΗΒ 00:23.48.16

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΕΦΗΒ 00:23.52.17

2003ΚΟΝΤΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155246 ΕΦΗΒ 00:23.67.18

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168452 ΠΑΙ∆ 00:23.68.19

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΠΠ-Α 00:23.72.20

2003ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ158989 ΕΦΗΒ 00:24.03.21

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΠΑΙ∆ 00:24.34.22

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175508 ΕΦΗΒ 00:24.43.23

2001ΠΕΤΑΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ181235 ΑΝ∆Ρ 00:24.52.24

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΠΠ-Α 00:24.70.25

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΠΑΙ∆ 00:25.48.26

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΠΑΙ∆ 00:25.94.27

2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΝΣΕΡ171036 ΕΦΗΒ 00:26.02.28

2006ΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΝΣΕΡ185500 ΠΠ-Α 00:26.43.29

2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΠΠ-Α 00:26.56.30

2003ΣΤΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172357 ΕΦΗΒ 00:26.63.31

2003ΡΟΣΙ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.180937 ΕΦΗΒ 00:26.74.32

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168976 ΠΠ-Α 00:26.81.33

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΠΠ-Α 00:26.82.34

2003ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ183560 ΕΦΗΒ 00:26.98.35

2004ΣΑΡΙΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ183558 ΠΑΙ∆ 00:26.98

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΠΑΙ∆ 00:27.04.37

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ167679 ΠΠ-Α 00:27.05.38

2006ΜΠΕΛΑΓΡΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ176008 ΠΠ-Α 00:27.08.39
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177914 ΠΠ-Α 00:27.44.40

2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ159779 ΠΑΙ∆ 00:27.60.41

2005ΜΠΑΖΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183398 ΠΑΙ∆ 00:28.01.42

2005ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176269 ΠΑΙ∆ 00:28.06.43

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΑΙ∆ 00:28.09.44

2001ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ152672 ΑΝ∆Ρ 00:28.67.45

2004ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181208 ΠΑΙ∆ 00:28.70.46

2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.166354 ΠΠ-Α 00:29.14.47

2006ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΠΠ-Α 00:29.40.48

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183395 ΠΑΙ∆ 00:29.79.49

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΠ-Β 00:29.94.50

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ166724 ΠΠ-Α 00:30.82.51

2008ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175517 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.99.52

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ163597 ΠΠ-Α 00:31.41.53

2008ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΠΡΟ ΑΓ 00:31.51.54

2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Φ ΠΑΝΣΕΡ178288 ΠΠ-Β 00:31.92.55

2006ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ178697 ΠΠ-Α 00:32.95.56

2008ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178287 ΠΡΟ ΑΓ 00:32.96.57

2010ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ185939 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.24.58

2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180827 ΠΡΟ ΑΓ 00:37.59.59

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΡΟ ΑΓ 00:38.55.60

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΤΩΝΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.158823 ΠΑΙ∆

2004ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ154834 ΠΑΙ∆

2006ΚΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΛΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ178723 ΠΠ-Α

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 31
Κυρ  20.01.2019  15:43



ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ156843 ΓΥΝ. 00:19.71.1

2002ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ176009 ΝΕΑΝ 00:20.91.2

2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ154627 ΓΥΝ. 00:21.41.3

2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΝΕΑΝ 00:21.67.4

1998ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ159286 ΓΥΝ. 00:21.69.5

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 00:22.46.6

2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166974 ΝΕΑΝ 00:22.71.7

2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ157432 ΝΕΑΝ 00:22.97.8

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΚΡ-Α 00:23.13.9

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΚΡ-Α 00:23.36.10

2002ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ157619 ΝΕΑΝ 00:23.92.11

2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171035 ΠΚ-Α 00:24.00.12

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΠΚ-Α 00:24.04.13

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 00:24.40.14

2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.172253 ΝΕΑΝ 00:24.45.15

2001ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.161525 ΓΥΝ. 00:24.78.16

2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΝΕΑΝ 00:25.27.17

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160487 ΚΡ-Α 00:25.58.18

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163664 ΝΕΑΝ 00:25.74.19

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΚ-Β 00:27.43.20

2007ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ175124 ΠΚ-Β 00:27.76.21

2004ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ185348 ΚΡ-Α 00:27.80.22

2004ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.159647 ΚΡ-Α 00:27.97.23

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:28.20.24

2008ΣΙΤΑΡ ΡΑΦΑΕΛΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182451 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:28.55.25

2008ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175510 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.26.26

2008ΤΣΑΒ∆ΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ177453 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.41.27

2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.158822 ΝΕΑΝ 00:29.48.28

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178398 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.61.29

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:31.10.30

2006ΣΙΤΑΡ ΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182452 ΠΚ-Α 00:31.49.31

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.35.32

2006ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ185347 ΠΚ-Α 00:32.46.33

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167511 ΠΚ-Β

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ153274 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ152530 ΝΕΑΝ 00:24.35.1

2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ147788 ΓΥΝ. 00:24.74.2

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΝΕΑΝ 00:24.88.3

2002ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ155908 ΝΕΑΝ 00:25.13.4

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΝΕΑΝ 00:25.29.5

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΚΡ-Α 00:25.75.6

2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ158802 ΚΡ-Α 00:25.97.7

2004ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ158992 ΚΡ-Α 00:26.02.8

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΠΚ-Α 00:26.06.9

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΠΚ-Α 00:26.15.10

2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152562 ΝΕΑΝ 00:26.20.11

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162349 ΠΚ-Α 00:26.27.12

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Α 00:26.28.13

2004ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165795 ΚΡ-Α 00:26.44.14

2003ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155256 ΝΕΑΝ 00:26.58.15

1998ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ135678 ΓΥΝ. 00:26.60.16

2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ164273 ΝΕΑΝ 00:26.63.17

2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ180284 ΚΡ-Α 00:26.64.18

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ154862 ΝΕΑΝ 00:26.71.19

2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ162368 ΚΡ-Α 00:26.73.20

2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΠΚ-Α 00:27.33.21

2002ΜΠΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΣΕΡ147786 ΝΕΑΝ 00:27.41.22

2004ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.159920 ΚΡ-Α 00:27.47.23

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΚΡ-Α 00:27.60.24

2006∆ΟΞΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ163531 ΠΚ-Α 00:28.15.25

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΝΕΑΝ 00:28.27.26

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ169280 ΠΚ-Β 00:28.29.27

2001ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ147110 ΓΥΝ. 00:28.29

2006ΛΩΤΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171702 ΠΚ-Α 00:28.88.29

2003ΚΕΣΚΙΛΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176543 ΝΕΑΝ 00:28.97.30

2005ΣΑΝΙ∆Α ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161223 ΚΡ-Α 00:28.98.31

2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166978 ΠΚ-Α 00:29.32.32

2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ164321 ΠΚ-Α 00:29.72.33

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΚΡ-Α 00:29.92.34

2005ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ161121 ΚΡ-Α 00:30.41.35

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ186370 ΠΚ-Α 00:30.46.36

2007ΜΠΕΛΑΓΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ185519 ΠΚ-Β 00:32.06.37

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.165930 ΠΚ-Β 00:32.49.38

2009ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.185687 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.99.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΒΟΓΓΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183082 ΠΚ-Β 00:38.45.40

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ177251 ΠΡΟ ΚΟΡ

2006ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ172023 ΠΚ-Α

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ139087 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝ∆Ρ 13:45.44.1

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143251 ΓΥΝ. 14:34.86.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152142 ΑΝ∆Ρ 01:29.62.1

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝ∆Ρ 01:31.46.2

2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164071 ΕΦΗΒ 01:33.09.3

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΕΦΗΒ 01:36.50.4

2003ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ167942 ΕΦΗΒ 01:41.24.5

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ156238 ΕΦΗΒ 01:41.67.6

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.165371 ΠΑΙ∆ 01:44.43.7

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΑΙ∆ 01:46.99.8

2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170733 ΠΠ-Β 02:05.06.9

2005ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176269 ΠΑΙ∆ 02:05.85.10

2005ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171034 ΠΑΙ∆ 02:06.44.11

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΠ-Β 02:06.63.12

2004ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160490 ΠΑΙ∆ 02:06.75.13

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170520 ΠΑΙ∆ 02:28.64.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΕΦΗΒ 01:43.05.1

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΕΦΗΒ 01:46.62.2

2000ΒΙΓΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172356 ΑΝ∆Ρ 01:50.04.3

2001ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ147998 ΑΝ∆Ρ 01:50.23.4

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΕΦΗΒ 01:52.22.5

2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161741 ΠΑΙ∆ 01:53.84.6

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΠΠ-Α 01:55.61.7

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΠΑΙ∆ 01:56.63.8

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΠΑΙ∆ 02:01.92.9

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168452 ΠΑΙ∆ 02:01.98.10

2004ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ154834 ΠΑΙ∆ 02:03.69.11

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΠΠ-Α 02:03.94.12

2004ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168061 ΠΑΙ∆ 02:06.38.13

2003ΡΟΣΙ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.180937 ΕΦΗΒ 02:07.78.14

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ167679 ΠΠ-Α 02:09.03.15

2004ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178111 ΠΑΙ∆ 02:10.20.16

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168976 ΠΠ-Α 02:10.64.17

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΠΠ-Α 02:13.43.18

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΠΠ-Α 02:14.97.19

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΠΑΙ∆ 02:15.32.20

2005ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179752 ΠΑΙ∆ 02:16.12.21

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΑΙ∆ 02:16.14.22

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΠΑΙ∆ 02:16.28.23

2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΠΠ-Α 02:22.94.24

2008ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΠΡΟ ΑΓ 02:25.69.25

2006ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179753 ΠΠ-Α 02:25.84.26

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΠ-Β 02:26.57.27

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ163597 ΠΠ-Α 02:29.30.28

2006ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177914 ΠΠ-Α 02:31.05.29

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ166724 ΠΠ-Α 02:31.91.30

2008ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175517 ΠΡΟ ΑΓ 02:34.53.31

2004ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181208 ΠΑΙ∆ 02:38.09.32

2008ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175965 ΠΡΟ ΑΓ 03:00.83.33

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΠΠ-Α

2006ΚΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΛΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ178723 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160898 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ155216 ΝΕΑΝ 01:41.71.1

1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ151724 ΓΥΝ. 01:42.23.2

2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143251 ΓΥΝ. 01:44.83.3

2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ159080 ΝΕΑΝ 01:48.73.4

2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160452 ΝΕΑΝ 01:49.21.5

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 01:49.39.6

2001ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.161525 ΓΥΝ. 01:56.78.7

2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΝΕΑΝ 01:56.78

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΠΚ-Α 01:56.97.9

2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182148 ΚΡ-Α 01:57.06.10

2004ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165795 ΚΡ-Α 01:57.84.11

2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160976 ΚΡ-Α 01:59.42.12

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 01:59.95.13

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163664 ΝΕΑΝ 02:04.47.14

2005ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176941 ΚΡ-Α 02:13.36.15

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΚ-Β 02:13.42.16

2008ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175510 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:21.56.17

2004ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ185348 ΚΡ-Α 02:25.74.18

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:27.99.19

2008ΤΣΑΒ∆ΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ177453 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:28.63.20

2008ΣΙΤΑΡ ΡΑΦΑΕΛΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182451 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:35.85.21

2006ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ185347 ΠΚ-Α 02:40.27.22

2006ΣΙΤΑΡ ΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182452 ΠΚ-Α 02:41.94.23

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ147289 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ152530 ΝΕΑΝ 01:53.09.1

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΝΕΑΝ 01:58.64.2

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΚΡ-Α 01:59.63.3

2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ158826 ΚΡ-Α 02:02.71.4

2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ164273 ΝΕΑΝ 02:03.30.5

2004ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ158992 ΚΡ-Α 02:03.73.6

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ139087 ΓΥΝ. 02:03.96.7

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ154862 ΝΕΑΝ 02:04.89.8

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΠΚ-Α 02:05.10.9

1998ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ135678 ΓΥΝ. 02:05.64.10

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Α 02:06.31.11

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΠΚ-Α 02:06.38.12

2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152562 ΝΕΑΝ 02:06.86.13

2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ180284 ΚΡ-Α 02:08.28.14

2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ162368 ΚΡ-Α 02:08.72.15

2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΠΚ-Α 02:10.77.16

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162349 ΠΚ-Α 02:12.04.17

1999∆ΟΥΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.144882 ΓΥΝ. 02:12.55.18

2003ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155256 ΝΕΑΝ 02:13.80.19

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ169280 ΠΚ-Β 02:14.65.20

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΚΡ-Α 02:16.51.21

2005ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160894 ΚΡ-Α 02:17.77.22

2002ΜΠΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΣΕΡ147786 ΝΕΑΝ 02:18.43.23

2005ΣΑΝΙ∆Α ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161223 ΚΡ-Α 02:19.45.24

2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166978 ΠΚ-Α 02:21.83.25

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΚΡ-Α 02:23.20.26

2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ164321 ΠΚ-Α 02:25.60.27

2003ΚΕΣΚΙΛΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176543 ΝΕΑΝ 02:27.82.28

2006ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ172023 ΠΚ-Α 02:29.29.29

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ186370 ΠΚ-Α 02:30.56.30

2007ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176940 ΠΚ-Β 02:32.84.31

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:36.09.32

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.159647 ΚΡ-Α

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ172106 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ158593 ΑΝ∆Ρ 00:16.37.1

2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164069 ΕΦΗΒ 00:16.84.2

2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143076 ΑΝ∆Ρ 00:17.57.3

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΕΦΗΒ 00:17.94.4

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΕΦΗΒ 00:18.92.5

2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155411 ΕΦΗΒ 00:19.22.6

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ156238 ΕΦΗΒ 00:19.44.7

2003ΚΟΝΤΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155246 ΕΦΗΒ 00:22.41.8

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ167090 ΠΠ-Α 00:22.76.9

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005∆ΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171033 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 31
Κυρ  20.01.2019  15:43



ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ154627 ΓΥΝ. 00:19.93.1

2002ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ176009 ΝΕΑΝ 00:20.64.2

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 00:21.03.3

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΚΡ-Α 00:22.19.4

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΚΡ-Α 00:22.68.5

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΠΚ-Α 00:23.22.6

2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.172253 ΝΕΑΝ 00:23.33.7

2001ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.161525 ΓΥΝ. 00:23.87.8

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 00:24.53.9

2005ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176941 ΚΡ-Α 00:25.35.10

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ153274 ΓΥΝ.

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΝΕΑΝ

ΑΚΥΡΟΣ: ΕΞΟ∆ΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ

2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152142 ΑΝ∆Ρ 00:40.21.1

2003ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ167942 ΕΦΗΒ 00:40.85.2

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΕΦΗΒ 00:41.64.3

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ156238 ΕΦΗΒ 00:44.33.4

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΕΦΗΒ 00:44.84.5

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.165371 ΠΑΙ∆ 00:45.76.6

2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143076 ΑΝ∆Ρ 00:46.03.7

2001ΡΑ∆ΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.147102 ΑΝ∆Ρ 00:48.03.8

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΑΙ∆ 00:49.24.9

2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170876 ΠΠ-Β 00:49.28.10

2003ΚΟΝΤΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155246 ΕΦΗΒ 00:52.19.11

2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170733 ΠΠ-Β 00:54.70.12

2004ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160490 ΠΑΙ∆ 00:55.14.13

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΠ-Β 00:57.65.14

2005ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176269 ΠΑΙ∆ 00:57.67.15

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167514 ΠΠ-Α 00:58.57.16

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 01:04.08.17

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170520 ΠΑΙ∆ 01:04.52.18

2008ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175513 ΠΡΟ ΑΓ 01:09.12.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΝΟΒΑ141218 ΑΝ∆Ρ 00:45.09.1

1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ142786 ΑΝ∆Ρ 00:45.45.2

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΕΦΗΒ 00:47.69.3

2000ΤΣΙΒΕΛΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.143895 ΑΝ∆Ρ 00:49.01.4

2002ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ147546 ΕΦΗΒ 00:49.79.5

2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157311 ΕΦΗΒ 00:50.27.6

2002ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167631 ΕΦΗΒ 00:50.45.7

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΕΦΗΒ 00:50.75.8

2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155411 ΕΦΗΒ 00:50.80.9

2001ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ147998 ΑΝ∆Ρ 00:50.95.10

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΕΦΗΒ 00:51.21.11

2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158798 ΠΑΙ∆ 00:51.72.12

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΠΠ-Α 00:52.91.13

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΠΠ-Α 00:52.97.14

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175508 ΕΦΗΒ 00:53.66.15

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΠΑΙ∆ 00:54.16.16

2001ΠΕΤΑΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ181235 ΑΝ∆Ρ 00:54.25.17

2004ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ154834 ΠΑΙ∆ 00:54.84.18

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΠΑΙ∆ 00:55.30.19

2004ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168061 ΠΑΙ∆ 00:56.26.20

2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΝΣΕΡ171036 ΕΦΗΒ 00:57.88.21

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΠΠ-Α 00:58.31.22

2003ΡΟΣΙ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.180937 ΕΦΗΒ 00:58.33.23

2004ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178111 ΠΑΙ∆ 00:58.44.24

2005ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179752 ΠΑΙ∆ 00:58.90.25

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ167679 ΠΠ-Α 00:59.20.26

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168976 ΠΠ-Α 00:59.33.27

2004∆Ε∆ΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ159779 ΠΑΙ∆ 00:59.61.28

2006ΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΝΣΕΡ185500 ΠΠ-Α 00:59.69.29

2003ΣΤΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172357 ΕΦΗΒ 00:59.79.30

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΠΑΙ∆ 01:00.13.31

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΠΑΙ∆ 01:00.20.32

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160898 ΠΑΙ∆ 01:00.35.33

2006ΜΠΕΛΑΓΡΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ176008 ΠΠ-Α 01:00.42.34

2004ΣΑΡΙΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ183558 ΠΑΙ∆ 01:00.80.35

2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΠΠ-Α 01:02.30.36

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΑΙ∆ 01:02.30

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΠΠ-Α 01:03.15.38

2001ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ152672 ΑΝ∆Ρ 01:03.52.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179753 ΠΠ-Α 01:05.35.40

2003ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ183560 ΕΦΗΒ 01:05.83.41

2006ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177914 ΠΠ-Α 01:06.99.42

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΠ-Β 01:07.29.43

2006ΚΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΛΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ178723 ΠΠ-Α 01:07.35.44

2008ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΠΡΟ ΑΓ 01:08.43.45

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ166724 ΠΠ-Α 01:08.59.46

2004ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181208 ΠΑΙ∆ 01:10.33.47

2008ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175517 ΠΡΟ ΑΓ 01:11.09.48

2008ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178287 ΠΡΟ ΑΓ 01:14.23.49

2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Φ ΠΑΝΣΕΡ178288 ΠΠ-Β 01:14.97.50

2010ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ185939 ΠΡΟ ΑΓ 01:14.98.51

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ163597 ΠΠ-Α 01:15.41.52

2006ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ178697 ΠΠ-Α 01:16.32.53

2008ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175965 ΠΡΟ ΑΓ 01:20.75.54

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΡΟ ΑΓ 01:27.72.55

2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180827 ΠΡΟ ΑΓ 01:28.84.56

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155242 ΕΦΗΒ

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΠΠ-Α

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183395 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ156843 ΓΥΝ. 00:45.10.1

2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ154627 ΓΥΝ. 00:46.44.2

1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ151724 ΓΥΝ. 00:47.14.3

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160977 ΚΡ-Α 00:48.42.4

2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΝΕΑΝ 00:48.82.5

2002ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ176009 ΝΕΑΝ 00:49.54.6

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 00:49.78.7

2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155096 ΓΥΝ. 00:50.89.8

2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166974 ΝΕΑΝ 00:51.28.9

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΚΡ-Α 00:51.42.10

2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ159080 ΝΕΑΝ 00:52.03.11

2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182148 ΚΡ-Α 00:53.21.12

2001ΚΩΣΤΕΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.161525 ΓΥΝ. 00:53.33.13

2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160976 ΚΡ-Α 00:53.54.14

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΚΡ-Α 00:53.80.15

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 00:53.96.16

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΠΚ-Α 00:54.22.17

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160487 ΚΡ-Α 00:54.38.18

2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ147289 ΓΥΝ. 00:54.39.19

2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171035 ΠΚ-Α 00:54.87.20

2002ΜΠΟΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦΠΕΡ157619 ΝΕΑΝ 00:55.14.21

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ163664 ΝΕΑΝ 00:56.34.22

2007ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176940 ΠΚ-Β 00:59.38.23

2004ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ185348 ΚΡ-Α 01:04.79.24

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:04.89.25

2007ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167511 ΠΚ-Β 01:05.41.26

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178398 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:06.20.27

2008ΣΙΤΑΡ ΡΑΦΑΕΛΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182451 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:06.45.28

2006ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ185347 ΠΚ-Α 01:08.50.29

2008ΤΣΑΒ∆ΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ177453 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:08.69.30

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:10.38.31

2006ΣΙΤΑΡ ΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ182452 ΠΚ-Α 01:11.92.32

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:13.10.33

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΚ-Β

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ153274 ΓΥΝ.
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ152530 ΝΕΑΝ 00:52.85.1

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΝΕΑΝ 00:54.04.2

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΝΕΑΝ 00:55.74.3

2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ147788 ΓΥΝ. 00:55.86.4

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΚΡ-Α 00:56.01.5

2002ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ155908 ΝΕΑΝ 00:56.22.6

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ139087 ΓΥΝ. 00:56.50.7

2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152562 ΝΕΑΝ 00:56.88.8

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΠΚ-Α 00:57.03.9

2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ158802 ΚΡ-Α 00:57.10.10

2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ164273 ΝΕΑΝ 00:57.36.11

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Α 00:57.38.12

2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ162368 ΚΡ-Α 00:58.05.13

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162349 ΠΚ-Α 00:58.27.14

1999∆ΟΥΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.144882 ΓΥΝ. 00:58.41.15

2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ180284 ΚΡ-Α 00:58.55.16

2004ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165795 ΚΡ-Α 00:58.77.17

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΠΚ-Α 00:58.85.18

2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΠΚ-Α 00:58.91.19

2004ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.159920 ΚΡ-Α 00:59.19.20

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ154862 ΝΕΑΝ 00:59.32.21

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΚΡ-Α 01:00.08.22

2001ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ147110 ΓΥΝ. 01:00.40.23

2003ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155256 ΝΕΑΝ 01:00.88.24

2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.172253 ΝΕΑΝ 01:00.92.25

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΝΕΑΝ 01:01.41.26

2002ΜΠΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΣΕΡ147786 ΝΕΑΝ 01:01.80.27

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ169280 ΠΚ-Β 01:01.88.28

2005ΣΑΝΙ∆Α ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161223 ΚΡ-Α 01:03.33.29

2006ΛΩΤΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171702 ΠΚ-Α 01:03.50.30

2005ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160894 ΚΡ-Α 01:04.02.31

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΚΡ-Α 01:05.06.32

2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166978 ΠΚ-Α 01:05.10.33

2003ΚΕΣΚΙΛΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176543 ΝΕΑΝ 01:06.18.34

2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ164321 ΠΚ-Α 01:07.91.35

2006ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ172023 ΠΚ-Α 01:09.44.36

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ186370 ΠΚ-Α 01:09.52.37

2005ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ161121 ΚΡ-Α 01:09.98.38

2007ΜΠΕΛΑΓΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ185519 ΠΚ-Β 01:14.73.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ175124 ΠΚ-Β 01:16.20.40

2009ΛΕΚΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.185687 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:16.89.41

2007ΒΟΓΓΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183082 ΠΚ-Β 01:28.25.42

2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ177251 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:31.79.43

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.159647 ΚΡ-Α

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ172106 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153273 ΑΝ∆Ρ 03:15.02.1

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝ∆Ρ 03:26.20.2

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ177533 ΕΦΗΒ 03:27.96.3

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΕΦΗΒ 03:30.65.4

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ167090 ΠΠ-Α 04:22.12.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΕΦΗΒ 03:52.95.1

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΕΦΗΒ 03:59.61.2

2001ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ147998 ΑΝ∆Ρ 04:03.82.3

2003ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ158989 ΕΦΗΒ 04:13.38.4

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΠΑΙ∆ 04:14.04.5

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168452 ΠΑΙ∆ 04:20.40.6

2004ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ154834 ΠΑΙ∆ 04:33.13.7

2003ΡΟΣΙ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.180937 ΕΦΗΒ 04:40.85.8

2005ΜΠΑΖΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183398 ΠΑΙ∆ 04:45.88.9

2004ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178111 ΠΑΙ∆ 04:47.35.10

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΠΠ-Α 04:47.84.11

2005ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179752 ΠΑΙ∆ 04:49.37.12

2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΠΑΙ∆ 04:50.03.13

2005ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ161120 ΠΑΙ∆ 04:51.15.14

2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΠΑΙ∆ 04:55.08.15

2006ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179753 ΠΠ-Α 05:10.38.16

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ166724 ΠΠ-Α 05:18.89.17

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ163597 ΠΠ-Α 05:19.51.18

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΠΠ-Α

2006ΚΑΤΗΣ ΑΓΓΕΛΛΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ178723 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ155216 ΝΕΑΝ 03:36.70.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155139 ΝΕΑΝ 03:49.39.2

2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160452 ΝΕΑΝ 04:00.16.3

2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ159080 ΝΕΑΝ 04:01.44.4

2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ157432 ΝΕΑΝ 04:02.33.5

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΠΚ-Α 04:04.38.6

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160487 ΚΡ-Α 04:08.13.7

2007ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176940 ΠΚ-Β 04:55.21.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ152530 ΝΕΑΝ 04:01.27.1

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΚΡ-Α 04:09.06.2

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΝΕΑΝ 04:23.32.3

2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ164273 ΝΕΑΝ 04:23.83.4

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΠΚ-Α 04:26.03.5

2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152562 ΝΕΑΝ 04:27.29.6

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΠΚ-Α 04:29.03.7

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΝΕΑΝ 04:31.49.8

2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ158826 ΚΡ-Α 04:31.62.9

2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ180284 ΚΡ-Α 04:31.73.10

2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.158822 ΝΕΑΝ 04:36.39.11

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΠΚ-Α 04:42.30.12

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.162349 ΠΚ-Α 04:42.39.13

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ169280 ΠΚ-Β 04:43.75.14

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΚΡ-Α 04:45.26.15

2005ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160894 ΚΡ-Α 04:55.32.16

2003ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155256 ΝΕΑΝ 04:55.67.17

2005ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176941 ΚΡ-Α 04:56.93.18

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΚΡ-Α 05:03.19.19

2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ164321 ΠΚ-Α 05:10.47.20

2006ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ172023 ΠΚ-Α 05:22.59.21

2003ΚΕΣΚΙΛΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176543 ΝΕΑΝ 05:23.01.22

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ154862 ΝΕΑΝ

∆ΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ172106 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆Α
20 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/1/2019 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999∆ΟΥΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.144882 ΓΥΝ. 00:57.53.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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